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Grand Prix 'Fredi Vock' 1992

e e sie sie e ke skl st el e sl sl sl ek sl e ke ke ok

VS GM Kant. Match Heim- Monats Total Becher-

Rg. Name/Vomame (HD) 1./2. prog. karte prog. training Heimpr  punkte
1. Kunz Marcel 48 95/94 288 281 93.333  93.907 93.620 25
2. Hofmann Edi 45 93/92 280 278 91.722 94.352 93.037 20
3.  Moser Walter 46 95/98 278 276 93.278  92.000 92.639 15
4. Hinggi Guido 46 85/92 279 281 82.861  90.019 89.940 12
5. Hollenstein Ernst 47 92/93 281 -—- 90.778  89.074 8§89.926 11
6. Bader Franz 47 84/90 271 276 88.083  87.167 87.625 10
7.  Fieg Erich 49 94/93 - 288 78.167  95.019 86.593 9
8.  Niiesch Erwin 49 82/99 278 272 76.028  90.463 83.245 8
9.  Salzmann Roman 41 73/84 247 252 77.833  79.241 78.537 7

(0. (,\/S‘UVRF, G

Monats-Trainingsprogramme 1992
ok kkkEok iRk ek Rk Rk Rk
Monats

Rang Name/Vorname Sektion Oblig .Gruppe - %P.
1.  Fiieg Erich 344 559 289 95.019
2. Hofmann Edi 341 564 283 94.352
3.  Kunz Marcel 338 561 283 93.907
4.  Moser Walter 330 562 272 92.000
5. Niiesch Erwin 326 533 276 90.463
6. Hinggi Guido 329 532 270 90.019
7. Hollenstein Ernst 317 527 274 89.074
8  Bader Franz 303 512 276 87.167
9. Widmer Fredi 325 504 261 87.093

10.  Winiger Werner 322 499 253 85.648

11.  Salzmann Roman 287 444 252 79.241
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Etzlibergschiessen
fekgekdok ok Rk Rk

Becher-

Rang Name / Vorname Total punkte
1. Moser Walter 179 12.5
2. Hofmann Edi 178 10.0
Hollenstein Ernst 178 10.0
3. Fiieg Erich 176 7.5
4. Kunz Marcel 173 6.0
o Hinggi Guido 171 5.5
6. Niiesch Erwin 169 5.0
7. Winiger Wemner 164 4.5
8. Bader Franz 159 4.0
9, Widmer Fredi 155 3.5
10. Salzmann Roman 142 3.0

Nachtschiessen
gdckfekdeckkkkkRE

Becher-

Rang Name / Vorname Total punkte
1. Hofmann Edi 186 12.5
2. Kunz Marcel 185 10.0
Moser Walter 185 10.0
3. Schlotterbeck Werner 183 7.5
4, Hinggi Guido 182 6.0
5. Bader Franz 178 5.5
6. Hollenstein Ernst 166 5.0
7. Winiger Werner 155 4.5
8. Widmer Fredi 150 4.0
9. Salzmann Roman 146 3.5
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Coupe 'Marc Niiesch'

1992

sk ik iokkkiol ok ek Rk Rk gk

Rang Name / Vorname Rd. g u v + - Punkte  Be.-pu.
1. Hofmann Edi 9 g 1 0 851 791 26 25
2.  Kunz Marcel 9 6 1 2 851 818 22 20
3. Moser Walter 9 6 1 2 833 815 22 15
4. Hinggi Guido 9 5 2 2 834 805 21 12
5. Fiieg Erich 9 5 1 3 859 817 20 11
6. Niiesch Erwin 9 4 1 4 829 815 18 10
7.  Hollenstein Ernst 9 3 1 5 804 811 16 9
8. Bader Franz 9 2 0 7 771 829 13 8
9.  Winiger Werner 9 2 0 7 764 818 13 7

10.  Salzmann Roman 9 0 0 ¢ 751 828 9 6

Der Coupe 'Marc Niiesch' wurde zum 10. und Letztenmal ausgetragen. Die bisherigen

1983
1984
1985
1986
1987

Moser Walter
Moser Walter
Moser Walter
Beat Lenherr

Edi Hofmann

Gewinner;

1588
1989
1990
1991
1992

Erich Fieg

Beat Lenherr
Beat Lenherr
Beat Lenherr
Edi Hofmann
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Jahresmeisterschaft 1992

sese ko e ks sl sl slesiesk e kiR ok R

Die Jahresmeisterschaft wird aus den sicben auswirtigen Schiessen berechnet. Es zihlen davon
je die 4 besten Sektions- und Gruppenresultate sowie die 3 besten Obligatorischen.

Total Becher-
Rang Name/Vorname Sektion Oblig. Gruppe % P. punkte
1. Fiieg Erich 229 282 194 95.472 25
2.  Moser Walter 228 286 186 94,444 20
3.  Kunz Marcel 221 287 189 94.083 15
4. Hinggi Guido 230 286 181 93.889 12
5. Hofmann Edi 229 270 188 93.139 11
6. Niiesch Erwin 226 263 185 91.444 10
7.  Hollenstein Ernst 221 265 184 90.806 9
Winiger Werner 207 272 191 90.806 9
9.  Bader Franz 209 269 183 89.417 7
10.  Widmer Fredi 213 259 178 88.028 6
11.  Salzmann Roman 206 251 166 84.167 5
BLUESTSCHIESSEN STEINHAUSEN
fedkk koo okt e Rk deokok
2. Kat. 9 Sektionen 1. Hitzkirch 56,921 5. Thalwil, 56.306
69 Gruppen 1. Richterswil 247 17. Thalwil 1 238
62. Thalwil 2 212
Sektion Obligatorisch Gruppe
Hinggi Guido 59 Fiieg Erich 50 Moser Walter 97
Moser Walter 58 Kunz Marcel 48 Fiieg Erich 95
Hollenstein Ernst 57 Hofmann Edi 48 Kunz Marcel 95
Niiesch Erwin 57 Winiger Wermner 47 Hofmann Edi 90
Fiieg Erich 56 Niiesch Erwin 46 Hollenstein Emst 88
Kunz Marcel 55 Moser Walter 46 Niiesch Erwin 84

-6 -
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Widmer Fredi
Hofmann Edi
Salzmann Roman
Winiger Werner
Bader Franz

54
53
50
50
45

2. Kat. 24 Sektionen

121 Gruppen
Sektion:

Fiieg Erich
Hinggi Guido
Kunz Marcel
Niiesch Erwin
Winiger Werner
Hollenstein Ernst
Bader Franz
Hofmann Edi
Moser Walter
Salzmann Roman

57
56
56
55
53
52
50
50
48
45

2. Kat. 17 Sektionen

85 Gruppen

Sektion:

Hofmann Edi
Hinggi Guido

58
58

Hinggi Guido
Widmer Fredi
Hollenstein Ernst
Bader Franz
Salzmann Roman

1. Wolleraun
1. Hongg 1

Gruppe:

Fiiegg Erich
Hollenstein Ernst
Bader Franz
Moser Walter
Kunz Marcel
Niiesch Erwin
Winiger Werner
Hianggi Guido
Hofmann Edi

43
42
41
40
40

JUBILAUMSSCHIESSEN HONGG
EXETFEFFFF 35+ 23333 0 ok

56,725
245

47
47
47
46
46
46
46
44
43

Salzmann Roman 40

1. Beringen
1. Riimlang 1

Gruppe:

Winiger Werner
Hinggi Guido

56,557
245.

48
48

Bader Franz
Winiger Werner
Widmer Fredi
Hinggi Guido
Salzmann Roman

21. Thalwil
47. Thalwil 1

Oblicatorisch:

Moser Walter
Bader Franz
Kunz Marcel
Fiieg Erich
Hofmann Edi
Hinggi Guido
Niitiesch Erwin
Winiger Werner
Hollenstein Ernst
Salzmann Roman

JU.BILAUMSSCH[ESSEN UNTERSTRASS
sekesksiskseorsksokskokstokok sk sk kskkokok ke

3. Thalwil
32. Thalwil 1
37. Thalwil 2

Obligatorisch:

Fiieg Erich
Hinggi Guido

83
&3
30
79
68

54,347
232

95
94
92
92
86
85
g4
83
&3
80

56,431
230
231

95
93

-7 -
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Moser Walter
Niiesch Erwin
Fiieg Erich
Hollenstein Ernst
Widmer Fredi
Kunz Marcel
Salzmann Roman
Winiger Werner
Bader Franz

58
57
57
55
54
53
50
49
46

2. Kat. 14 Sektionen

81 Gruppen

Sektion:

Hofmann Edi
Hinggi Guido
Moser Walter
Hollenstein Ernst
Niiesch Erwin
Salzmann Roman
Widmer Fredi
Kunz Marcel
Vock Fredi
Winiger Werner
Bader Franz

59
57
55
55
54
54
53
53
52
52
51

2. Kat. 18 Sektionen

50 + Gruppen

Fiieg Erich
Niiesch Erwin
Kunz Marcel
Hofmann Edi
Moser Walter
Widmer Fredi
Bader Franz
Hollenstein Ernst
Salzmann Roman

1. Seen
1. Riimlang 1

Gruppe:

Winiger Werner
Moser Walter
Kunz Marcel
Niiesch Erwin
Vock Fredi
Hofmann Edi
Hollenstein Ernst
Salzmann Roman
Hinggi Guido
Widmer Fredi
Bader Franz

1. Hiintwangen
1. Wil 1

47
46
46
46
45
44
43
40
39

DEZ. VERBANDSSCHIESSEN
sedesieiokte sl koo ke ok ek ik ik

57,801
246

50
47
47
47
45
43
43
41
41
40
39

STANDWEIHSCHIESSEN OSSINGEN
EEF I FEEF T EITFF EFFFF LT T T2 F

57,266
248

Widmer Fredi
Moser Walter
Kunz Marcel
Niiesch Erwin
Winiger Werner
Hofmann Edi
Hollenstein Ernst
Bader Franz
Salzmann Roman

11. Thalwil
40. Thalwil 1
58. Thalwil 2

Obligatorisch:

Hinggi Guido
Kunz Marcel
Moser Walter
Winiger Werner
Vock Fredi
Hofmann Edi
Hollenstein Ernst
Widmer Fredi
Niiesch Erwin
Salzmann Roman
Bader Franz

15. Thalwil
25. Thalwil 1

92
90
90
38
87
76
75
72
72

55,193
227
216

97
95
94
94

87
87
83
79
77
73

55,313
233
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Sektion:

Fiieg Erich
Niiesch Erwin
Moser Walter
Kunz Marcel
Hinggi Guido
Hofmann Edi
Winiger Werner
Widmer Fredi
Salzmann Roman
Hollenstein Ernst
Bader Franz

59
57
57
56
54
54
52
52
51
50
46

2. Kat. 11 Sektionen

73 Gruppen

Sektion:

Bader Franz
Kunz Marcel
Hollenstein Ernst
Widmer Fredi
Salzmann Roman
Hofmann Edi
Hénggi Guido

54
53
53
52
51
49
49

Gruppe:

Fiieg Erich
Moser Walter
Hollenstein Ernst
Hinggi Guido
Kunz Marcel
Niiesch Erwin
Widmer Fredi
Winiger Werner
Hofmann Edi
Salzmann Roman
Bader Franz

1. Emmenbriicke
1. Baar-Schiitzen

Gruppe:

Bader Franz
Kunz Marcel
Hofmann Edi
Hollenstein Ernst
Widmer Fredi
Salzmann Roman

50
47
47
46
45
45
45
44
44
40
38

56.638
246

49
45
45
41
41
36

Obligatorisch:

Hinggi Guido
Moser Walter
Kunz Marcel
Winiger Werner
Fiieg Erich
Niiesch Erwin
Salzmann Roman
Hofmann Edi
Hollenstein Ernst
Widmer Fredi
Bader Franz

STANDWEIHSCHIESSEN GGURTNELLEN
etk ke ek kol ik ke sk ek otk e ke ik ksl sl shesienke e

11. Thalwil
69. Thalwil 1

96
93
93
91
91
91
90
90
90
84
83

51.571
172

(1 Resultat fehlt !} )

Obligatorisch:

Kunz Marcel
Bader Franz
Hofmann Edi
Hollenstein Ernst
Salzmann Roman
Widmer Fredi

97
92
90
87
31
75
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8 Sektionen

16 Gruppen

Sektion:

Hofmann Edi 58
Hollenstein Ermst 54
Kunz Marcel 54
Niiesch Erwin 54
Bader Franz 54
Moser Walter 52
Hinggi Guido 51
Widmer Fredi 51
Salzmann Roman 50

1. Richterswil
1. Horgen 1

Gruppe:

Hofmann Edi
Kunz Marcel
Hollenstein Ernst
Widmer Fredi
Moser Walter
Niiesch Erwin
Salzmann Roman
Bader Franz
Hinggi Guido

NACHTSCHIESSEN HORGEN
Sedeskokk e RoR ek R Rk ks Rl sk

57,658
240

49
48
47
47
46
45
45
44
42

5. Thalwil 54,001
6.Thalwil 1 230

Zinnbechergewinner

Kopfkranzgewinner
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ENDSCHIESSEN 1992

Gabenstich
Rang Name/Vorname SI 82 S3 S4 S5 Total  Weinfla.
1. Schlotterbeck Werner 19 16 16 16 5 72 9
2. Moser Walter 20 13 13 13 12 71 8
3. Winiger Werner 17 16 13 13 9 68 7
4. Hofmann Edi 20 17 17 6 6 66 6
5. Bader Marlies 17 17 13 11 6 64 5
6. Winiger Elsi 16 12 12 11 11 62 4
7. Salzmann Roman 20 14 12 7 5 58 3
8. Widmer Fredi 16 13 9 9 9 56 2
9. Bader Franz 16 12 12 6 7 56 2
10. Kunz Marcel 16 13 12 W 5 53 2
11. Hinggi Guido 13 13 12 7 6 51 2
12. Hinggi Theres 20 15 0 0 0 35 2
Total Flaschen Wein 52
Cup
Qualifikation:

Schlotterbeck Werner 98 Winiger Werner S0

Kunz Marcel 95 Hofmann Edi 89

Moser Walter 94 Widmer Fredi 88

Hinggi Guido 93 Bader Franz 82

Die ersten 8 sind qualifiziert. Salzmann Roman 78

Y% - Final:

Moser Walter 93 - Hofmann Edi 92

Hénggi Guido 88 - Widmer Fredi 76

Kunz Marcel 92 - Winige Werner 85
Bader Franz 96 (2x20) - Schlotterbeck W. 96 (3x20)
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Lol e

W=

14 - Final
Hinggi Guido 95 - Moser Walter 90
Kunz Marcel 04 - Schlotterbeck W. 89
Final
Hinggi Guido 89 - Kunz Marcel 94

Auszahlung des besten Tiefschusses (100er-Wertung) in der Qualifikation

Winiger Werner 98 Fr. 8.00 Moser Walter
Kunz Marcel 96 Fr. 5.00 Bader Franz
Hinggi Guido 95 Fr. 4.00 Hofmann Edi
Widmer Fredi 95 Fr. 4.00 Salzmann Roman
Schlotterbeck Werner 94 Fr. 3.00

SIE + ER-Cup

Winiger Elsi u. Winiger Werner 51 58 109
Bader Marlies u. Bader Franz 57 50 108
Hofmann Elsi u. Hofmann Edi 45 51 96
Hiinggi Theres u. Hinggi Guido 28 51 79

Damen -Cup 1992

Bader Marlies 57
Winiger Elsi 51
Hofmann Elsi 45
Hinggi Theres 28

94  Fr. 3.00

94 Fr. 3.00

89

88
Wanderpreisgewinner

Wanderpreisgewinnerin
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Becherpunkte 1992

Sedeckoeskkokikieck ek

Jahres GP  Coup  Etzli-/Nacht- Becher

Name/Vname konkur. Vock Marc schiessen Total  guth.
1. Hofmann Edi 11.0 200 250 10.0 125 78.5 2
2.  Kunz Marcel 15.0 25.0 200 6.0 10.0 76.0 2
3.  Moser Walter 200 15.0 15.0 125 10.0 72.5 2
4. Fiieg Erich 25.0 9.0 11.0 7.5 - 52.5 1
5. Hinggi Guido 120 12.0 120 5.5 6.0 47.5 1
6. Hollenstein Ernst 9.0 11.0 9.0 10.0 5.0 44.0 1
7. Bader Franz 7.0 10.0 8.0 4.0 5.5 34.5 1
8.  Niiesch Erwin 10.0 8.0 10.0 50 - 33.0 1
9.  Winiger Werner 90 L~ 7.0 4.5 4.5 25031~
10.  Salzmann Roman 5.0 7.0 6.0 3.0 3.5 245 —-
11.  Widmer Fredi 6.0 - - 3.5 4.0 - 13.5 -—-
12.  Schlotterbeck Werner --- -— -— - 7.5 - 7.5 -

Becherpunkte gesamt
el kR R Rk Rk

bezog. Bepu- Bepu- Bech.

Name/Vname 1980 1990 1991 1992 Bech. Total guth. guth.
1. Kunz Marcel 53.0 60.5 735 76.0 30.0 263.0 233.0 7
2.  Lenherr Beat 100.0 90.0 555 - - 245.5 245.5 8
3. Hofmann Edi 53.0 545 550 785 - 241.0 241.0 8
4, Fiieg Erich 75.0 535 300 525 300 211.0 181.0 6
5. Moser Walter 35.0 140 550 725 - 176.5 176.5 5
6. Hotllenstein Ernst 31.0 36.0 38.0 440 - 149.0 149.0 4
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7.  Schlotterbeck Priska 27.0 485 30.0 -— 60.0 105.5 455 1

8.  Schlotterbeck Werner27.0  35.5  20.5 7.5 30.0 905 605 2

9.  Niiesch Erwin 80 180 19.0 330 - 78.0 78.0 2
10 Bigger Paul 44.0 23.0 6.0 - - 73.0 73.0 2
11. Hinggi Guido - - 235 4715 - 71.0  71.0 2N
12. Widmer Fredi 21.0 25,0 100 135 --— 69.5 69.5 2
13. Winiger Werner 16.0 11.0 125 250 — 64.5 64.5 2
14.  Bader Franz — =225 345 --57.0  57.0 1
15.  Salzmann Roman -— —16.0 245 —--40.5 40.5 1
16.  Schlotterbeck Sonja  —- 18.0 10,0 - - 28.0 280 —-
17.  Nipkow Luzia - 16.5 9.0 - - 25.5 255 —-
18.  Moser Isabelle 1.0 - — --- - 10.0 100 -
19.  Vock Fredi - - 3.0 - - 3.0 3.0 -

Total Becherpunkteguthaben der Schiitzen 1852 61

1 Vereinszinnbecher 30 Punkte
1 Zinnkdinnchen 150 Punkte
1 Zinnplateau 180 Punkte
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Etzlibergschiessen
kR EkRkE

Becher-

Rang Name / Vorname Total punkte
1. Moser Walter 179 12.5
2. Hofmann Edi 178 10.0
Hollenstein Ernst 178 10.0
3. Fieg Erich 176 7.5
4. Kunz Marcel 173 6.0
) Hinggi Guido 171 5.5
6. Niiesch Erwin 169 5.0
7. Winiger Werner 164 4.5
8. Bader Franz 159 4.0
9. Widmer Fredi 155 3.5
10. Salzmann Roman 142 3.0

Nachtschiessen
fekckdokkRkERRRE

Becher-

Rang Name / Vorname Total punkte
1. Hofmann Edi 186 12.5
i Kunz Marcel 185 10.0
Moser Walter 185 10.0
3. Schlotterbeck Werner 183 7.5
4, Hinggi Guido 182 6.0
5. Bader Franz 178 5.5
6. Hollenstein Ernst 166 5.0
7. Winiger Werner 155 4.5
8. Widmer Fredi 150 4.0
9, Salzmann Roman 146 3.5




